
 

P o w i a t o w y  Z a r z ą d  D r ó g  w  N o w y m  T a r g u -  j e d n o s t k a  o r g a n i z a c y j n a  P o w i a t u  N o w o t a r s k i e g o  

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g   tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 

 

 

 Nowy Targ, 17 czerwca 2024 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.14.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Powiatu Nowotarskiego 
 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.1605) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 17 czerwca 2024 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 5 ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Zwiększenie minimalnego czasu pobytu inspektora 

nadzoru inwestorskiego na budowie 

1 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 37 

33 210,00 zł O 2 godziny  

2 

GEO-ART Geodezja i Budownictwo  

Justyna Polaczek 

34-470 Czarny Dunajec, ul. Rynek 38 

18 500,00 zł O 3 godziny  

3 
Bonum Łukasz Rachwał 

32-020 Wieliczka, ul. Jasna 7C 
34 500,00 zł O 3 godziny  

4 

Projektowanie i Nadzór W Budownictwie - mgr 

inż. Mariusz Murzyniak 

34-483 Lipnica Wielka, 616A 

48 900,00 zł O 2 godziny  

5 
Arcus Budownictwo Paweł Żądło 

32-400 Myślenice, Polanka 282 
17 712,00 zł O 2 godziny  

 

p.o. Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 
 

mailto:pzd@nowotarski.pl

		2024-06-17T14:31:34+0200
	Kazimierz Bielak




